安  徽  省  医  学  会
皖医学[2017] 66 号

关于召开 2017 年安徽省老年医学学术年会暨“中老年常见慢病防治

研究进展学习班”国家级继教班第一轮通知

各有关医院及单位：
为更好地推动老年医学事业发展，强化学科建设及人才培养，加强老年医学专业的学术

交流，经研究,安徽省老年医学学术年会暨“中老年常见慢病防治研究进展学习班”国家级继

教班【项目编号：2017-17-00-104（国）】定于 2017 年 11 月 10～12 日在合肥市举办，参会

者经考试合格后将授予国家级 I 类继教学分 5 分（须带学分卡，现场刷学分），届时大会将

邀请国内外知名专家、教授作专题讲座。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：本次会议以“分享、合作、发展、创新”为主题，搭建老年医学区域性

高端学术交流平台，围绕老年医学领域研究现状、前沿学术成果以及新技术、新方法进行广

泛交流。专题讲座：1．老年医学进展；2．老年保健与健康管理 ；3．老年常见慢病的防控

及诊治；4．老年慢病的医学康复；5．老年舒缓医疗的现状及研究；6．老年慢病的临床护理；

7.老年医疗机构的建设与发展模式；8. 老年医学卫生经济学。

二、征文：

    (一) 征文内容：结合专题讲座内容进行征文。

    (二) 征文要求： 1．未正式公开发表的论文，内容要求真实可靠，论点明确，标点规范，

引文准确，具有科学性、先进性和实用性，且不涉及保密； 2．所有征文全文 3000 字左右，

并附 500 字以内摘要； 3．会议只接受电子稿件，手写稿件恕不受理。投稿请以 word 文档

形式排版（A4 纸版面，宋体小四号字），稿件标明作者姓名、性别、单位、 邮编、电子邮

箱及联系手机； 4．征文截止时间为 2017 年 10 月 10 日。入选论文将择优刊登在《中国

临床保健杂志》，欢迎大家积极踊跃投稿。

(三)投稿方法：作者将论文稿以电子邮件（word 格式）发至： J.C.Healthcare@163.com。

邮件主题为“老年会议投稿”。
三、会议时间及地点：会议定于 2017 年 11 月 10～12 日。 地点：合肥市（会议具

体地址及会议议程安排将另行通知）。

四、参会人员：安徽省医学会老年医学分会全体委员，从事老年病及相关学科医护人员。

    五、会议费用：会务费 600 元/人；住宿统一安排，食宿、差旅费自理回单位按规定报

销。报名办法：通过 E-mail 报名（J.C.Healthcare@163.com 或 lijinhu67@163.com），或将参

会回执寄至：安徽省合肥市庐江路 17 号安徽省立医院老年医学科李金虎收，邮编：230001
（见附件）。

六、会议联系人：

李金虎：安徽省立医院老年医学科，电话：13956953905； 张奇志：安徽省委保健委员

会办公室，电话：13865998863。

安徽省医学会      安徽省保健医学会    安徽省医师协会老年医学医师分会         安徽省医学会      安徽省保健医学会    安徽省医师协会老年医学医师分会         安徽省医学会      安徽省保健医学会    安徽省医师协会老年医学医师分会         安徽省医学会      安徽省保健医学会    安徽省医师协会老年医学医师分会

安徽省健康管理学会      安徽省循证医学学会      中国临床保健杂志社  安徽省健康管理学会      安徽省循证医学学会      中国临床保健杂志社  安徽省健康管理学会      安徽省循证医学学会      中国临床保健杂志社  安徽省健康管理学会      安徽省循证医学学会      中国临床保健杂志社

 安徽省老年医学研究所                                    安徽省老年医学研究所

二○一七年八月九日

附件：

回 执

姓名  性别  职称

单位  科室

电话  E-mail  职务

发票台头
 多位注册发票

合开一张       每位开一张

住宿预订 单间  标间  标间合住

  回执请发送至大会邮箱：J.C.Healthcare@163.com 或 lijinhu67@163.com